
Uchwała Nr V/58/15 
Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 
w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w uchwale Zarządu Powiatu 
Wejherowskiego Nr V/51/15 z dnia 14 kwietnia 2015 r. w sprawie zawarcia z Gminą 
Luzino umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację zadania na drogach 
powiatowych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.)  

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Zarządu Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/15 z dnia 14 kwietnia 2015 r.  
w sprawie zawarcia z Gminą Luzino umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację 
zadania na drogach powiatowych prostuje się oczywistą pomyłkę pisarską poprzez 
wykreślenie w § 1 ust. 1 wyrazu „remontowego”. 

2. Odpowiednio w projekcie umowy stanowiącej załącznik do uchwały w preambule skreśla 
się wyraz „remontowego”. 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały Nr V/51/15 z dnia 14 kwietnia 2015 r. nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf      /-/ 

3. Jacek Thiel     /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


